
Nr sprawy: 44/ZP/18 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
        DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

            

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 15 stycznia 2019 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów promujących Wojsko 

Polskie – VI części, nr sprawy 44/ZP/18. 

 
 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej informacje, o których mowa  

w art. 86 ust. 5 ustawy: 

1.  Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na dostawę materiałów promujących Wojsko Polskie –  

VI części, nr sprawy 44/ZP/18, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 781.624,00 zł brutto (słownie złotych: 

siedemset osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset dwadzieścia cztery 00/100), w tym na: 

1) część I – worek na strój sportowy „Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej”: 322.014,00 zł brutto, 

2) część II – smycz „Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej”: 27.060,00 zł brutto, 

3) część III – torba ekologiczna „Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej”: 291.100,00 zł brutto, 

4) część IV – ryngraf: 67.650,00 zł brutto, 

5) część V – flaga w eleganckim pudełku: 47.970,00 zł brutto,  

6) część VI – smycz: 25.830,00 zł brutto. 

2. Termin realizacji zamówienia:  

1) części I, II i III: do 60 dni od podpisania umowy, 

2) części IV, V i VI: do 70 dni od podpisania umowy. 

Dokładny termin realizacji zamówienia Wykonawca wskaże w ofercie, zgodnie z zapisami zawartymi  

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, rozdział XIII Opis kryteriów, którymi 

zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Warunki 

płatności, 

okres 

gwarancji 

Cena oferty brutto 

(w zł) 

Termin wykonania  

i dostarczenia 

przedmiotu 

zamówienia  

do Zamawiającego  

(w dniach) 

Liczba osób 

niepełnosprawnych 

Część I – worek na strój sportowy „Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej” 

2 

XD GIFTS Sp. z o.o. 

ul. Bratnia 1 

60-185 Skórzewo 

13,84 22 1 
Zgodnie  
z SIWZ 

4 

Ihome Ustaszewski Sp. j. 

ul. Jakubowicza 81 

05-080 Lipków 

20,29 22 1 
Zgodnie  

z SIWZ 

5 

Michał Stępień 

ROYAL-POLAND.PL 

ul. Targowa 60 

26-700 Zwoleń 

9,50 40 15 
Zgodnie  

z SIWZ 

6 

Media Check Point Sp. z o.o. 

ul. Międzyborska 11B / 68 

04-041 Warszawa 

196.800,00 40 1 
Zgodnie  

z SIWZ 

7 

SOXO Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Smolna 1A 

81-877 Sopot 

14,16 60 0 
Zgodnie  
z SIWZ 



Nr sprawy: 44/ZP/18 

 

8 

Anna Leszczyńska-Pawlak 

Wielkopolskie Centrum Odzieży Sportowej 

KALAHARI 

Czajków 10 

62-812 Jastrzębniki 

23,99 22 1 
Zgodnie  

z SIWZ 

Część II – smycz „Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej” 

2 

XD GIFTS Sp. z o.o. 

ul. Bratnia 1 

60-185 Skórzewo 

2,02 22 1 
Zgodnie  
z SIWZ 

6 

Media Check Point Sp. z o.o. 
ul. Międzyborska 11B / 68 

04-041 Warszawa 

23.370,00 22 1 
Zgodnie  

z SIWZ 

8 

Anna Leszczyńska-Pawlak 

Wielkopolskie Centrum Odzieży Sportowej 

KALAHARI 

Czajków 10 

62-812 Jastrzębniki 

2,68 22 1 
Zgodnie  

z SIWZ 

Część III – torba ekologiczna „Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej” 

2 

XD GIFTS Sp. z o.o. 

ul. Bratnia 1 

60-185 Skórzewo 

11,17 22 1 
Zgodnie  
z SIWZ 

3 

Izabela Wintoniak 

Zakład Produkcji Pościeli ”ŚWIT” 

ul. Błotna 5B 

65-133 Zielona Góra  

295.200,00 22 10 
Zgodnie  
z SIWZ 

5 

Michał Stępień 

ROYAL-POLAND.PL 

ul. Targowa 60 

26-700 Zwoleń 

8,00 40 15 
Zgodnie  

z SIWZ 

6 

Media Check Point Sp. z o.o. 

ul. Międzyborska 11B / 68 

04-041 Warszawa 

196.800,00 22 1 
Zgodnie  
z SIWZ 

7 

SOXO Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Smolna 1A 

81-877 Sopot 

11,23 60 0 
Zgodnie  

z SIWZ 

8 

Anna Leszczyńska-Pawlak 

Wielkopolskie Centrum Odzieży Sportowej 

KALAHARI 

Czajków 10 

62-812 Jastrzębniki 

21,40 22 1 
Zgodnie  

z SIWZ 

Część IV – ryngraf 

1 

Krzysztof Smus  
D’ORO Metaloplastyka Grawerstwo  

ul. Rokicińska 142 

92-412 Łódź 

147,60 50 0 
Zgodnie  

z SIWZ 

Część V – flaga w eleganckim pudełku 

2 

XD GIFTS Sp. z o.o. 

ul. Bratnia 1 

60-185 Skórzewo 

39,19 32 1 
Zgodnie  

z SIWZ 

4 

Ihome Ustaszewski Sp. J. 

ul. Jakubowicza 81 

05-080 Lipków 
88,56 32 1 

Zgodnie  

z SIWZ 

6 

Media Check Point Sp. z o.o. 
ul. Międzyborska 11B / 68 

04-041 Warszawa 

36.900,00 32 1 
Zgodnie  
z SIWZ 

Część VI – smycz 

2 

XD GIFTS Sp. z o.o. 

ul. Bratnia 1 

60-185 Skórzewo 

2,02 32 1 
Zgodnie  

z SIWZ 

6 

Media Check Point Sp. z o.o. 
ul. Międzyborska 11B / 68 

04-041 Warszawa 

23.370,00 32 1 
Zgodnie  
z SIWZ 

8 

Anna Leszczyńska-Pawlak 

Wielkopolskie Centrum Odzieży Sportowej 

KALAHARI 

Czajków 10 

62-812 Jastrzębniki 

2,89 32 1 
Zgodnie  

z SIWZ 

 

 


